presentada por el señor RAFAEL ZUÑIGA PAPAMIJA, identificado con cédula de ciudadanía 
Nº 83.160.676 expedida en Palestina - Huila, actuando como representante legal de la persona 
jurídica JUNTA ADMINISTRADORA DE ACUEDUCTO DE LA VEREDA QUEBRADON - 
REFORMA FUNDADOR PALESTINA, con NIT No. 830507128-2. 

ARTICULO SEGUNDO. - Fijar en CUATROCIENTOS VEINTICINCO MIL NOVECIENTOS UN 
PESOS moneda corriente ($425.901 M/cte.) el valor a pagar por la persona jurídica JUNTA 
ADMINISTRADORA DE ACUEDUCTO DE LA VEREDA QUEBRADON - REFORMA 
FUNDADOR PALESTINA, con NIT No. 830507128-2, representada legalmente por el señor 
RAFAEL ZUÑIGA PAPAMIJA, identificado con cédula de ciudadanía Nº 83.160.676 expedida